合同编号：MXR-CG-ZY-20180126-01
[bookmark: _GoBack]多媒体资源采购/委托制作合同

甲方：苏州梦想人软件科技有限公司
代表人：周志颖
地 址：江苏省苏州市工业园区林泉街399号中大院
邮 编：215000
联系人：
联系电话：
乙 方：公司
代表人：
地 址：
邮 编：
联系人：
联系电话：

甲乙双方系根据我国法律注册的合法组织，具有签订和履行本协议的资格和能力。依据《中华人民共和国合同法》和有关法规的规定，甲方向乙方购买/委托乙方制作的三维美术资源，双方就购买事项协商一致，签订本合同，以供信守执行：

第一条 资源需求发布及获得交付方式
1.甲方将资源需求及类型以单独专区展示于蓝海创意云平台上，通过向平台上的外包服务供应商和制作人等（以下简称乙方）进行资源征集，征集方式包括但不限于资源定制化委托制作、资源批量购买、获取资源版权、获取资源使用权等。；
2.乙方在蓝海创意云平台参与投稿，应当遵守国家法律、行政法规、部门规章的规定和蓝海创意云平台相关规则；应当保证应征内容是按照我方需求而提供的原创稿件和服务，不得投无效稿件。；
3.乙方使用甲方拥有的适用于AR制作的各类资源的制作/匹配工具。；
4.乙方提交应征的资源必须符合甲方资源制作规范，详见附件规范文档。
5.甲方计件需求选稿后直接付款给通过蓝海创意云平台按照其规则与乙方结算支付有关款项。；
6.甲方选中的资源为中标资源，甲方可向中标的乙方索取源文件。
第二条 多媒体资源信息
1.模型内容及具体要求：
三维资源：
①生物类：角色人物（男性角色、女性角色、卡通角色、机器人、人体器官），动物（哺乳类、两栖类、爬行类、飞行类、昆虫类、水产类、古生物类），植物（树木、花草、瓜果蔬菜）
②工业产品：交通工具（机动车、非机动车、飞机、船只、火车、宇宙飞船），军事兵器（枪炮、战车、军舰、战机、冷兵器），电子产品（家用电器、电脑设备、手机电话）
③人文产物：建筑场景（现代建筑、东方古建筑、西方古建筑、自然景色、虚构场景），雕塑古董（人物塑像、动物塑像、工艺品、古董）
④生活用品：食品、家具、服装鞋帽、日用工具、灯具厨具、演奏乐器、体育用具、文具玩具
⑤宇宙：星体、星球、星系
二维资源：
①全景：现实场景（室内、建筑群、人文景观、自然景观）虚拟场景（数字场景、手绘场景、合成场景）
②视频：课堂讲堂、科教视频
2.文件提交格式：max、maya源文件，贴图文件，psd源文件，FBX源文件
3.文件提交规范：详见附件XXXXX
第三条 知识产权约定
[bookmark: _Hlk507073526]1.乙方需确保提交给甲方的作品是乙方独立创作且不存在权利瑕疵的，包括但不限于专利权、版权、使用权所有权、他人商业秘密等权利及利益。如果由于服务乙方侵犯他人知识产权或其他合法权益而给甲方造成的一切争议或损失，由乙方负责承担解决或并承担相应赔偿或其他法律责任。
2.甲方委托乙方按要求提供完整且符合要求的作品（以下简称作品），在甲方将委托要求的所有费用结算完毕后，所有作品的知识产权及所有权即归甲方所有。乙方不得无权以任何形式用于任何其他目的或转让、授权第三方使用该作品。
第四条 保密责任
1.乙方对于甲方提供的信息资料承担保密责任，不得以任何方式泄露给第三方；
2.乙方对于甲方委托的作品承担保密责任，未经甲方书面授权许可，乙方不得以任何形式发表，或者以任何形式发送给第三方；
3.在本合同有效期内及终止后，未经对方书面许可，任何一方不得向第三方（有关法律、法规、政府部门、甲乙双方的律师、授权雇员除外）泄露本协议的条款的任何内容以及本协议的签订及履行情况，以及通过签订和履行本协议而获知的对方及对方关联公司的任何信息。但本条规定不适用于由于任何一方自行披露而进入公知领域的信息。
五 甲方的权利义务
1.甲方有权对乙方的作品提出规范上的建议，以使乙方的作品更符合甲方后期制作要求；
2.甲方有权对乙方所提交的作品提出规范上的修改意见；
3.甲方按照合同约定支付相关费用；
4.甲方有义务提供有关企业资料或其他有关资料给乙方，并保证资料的真实性。
六 乙方的权利义务
1.乙方有权要求甲方提供相关规范资料供乙方参考;
2.乙方有权要求甲方按照合同约定支付相应款项；
3.乙方应需按照甲方的规范要求进行作品修改；
4.作品如需修改乙方需按照甲方提出的修改意见进行修改；
45.乙方需按照合同约定按时保质的交付设计作品。
七 违约责任
1.如甲方在乙方作品部分提交完成后单方终止合同的，应当向乙方支付已经验收通过部分作品的设计费用；
2.乙方如没有正当理由提前终止合同，不收取任何费用。已收取的订金应全额退还甲方，并承担甲方因此造成的其他经济损失；
3.当验稿后,双方有义务保证方案的稳定实施。没有履行义务的乙方应承担对方的损失；
4.如甲乙双方违反了保密义务，给对方造成相应损失的，应向对方一起损失（包括预期损失）；
5.如乙方擅自将作品泄露或者转让给第三方，需要向甲方承担经济赔偿，赔偿的损失包括实际损失和预期损失。
八 不可抗力因素
1.“不可抗力”是指甲乙双方不能合理控制、不可预见或即使预见亦无法避免的事件，该事件妨碍、影响或延误任何一方根据协议履行其全部或部分义务。该事件包括但不限于政府行为、自然灾害、战争或任何其它类似事件。
2.出现不可抗力事件时，知情方应及时、充分地向对方以书面形式发通知，并告知对方该类事件对本协议可能产生的影响，并应当在合理期限内提供相关证明，经双方协商后，可以提前终止或解除协议。
3.由于以上所述不可抗力事件致使协议的部分或全部不能履行或延迟履行，则甲乙双方于彼此间不承担任何违约责任。
九 争议解决及法律适用
1.在履约过程中发生争议，双方应友好协商解决，协商不成的，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
2.本协议的订立、履行、解释和争议解决均应适用中华人民共和国法律法规。本协议中的未尽事宜以及协议中有不符合国家有关的法律法规的，以国家现有的法律法规为准。
十 其他
1.本协议未尽事宜，参照适用蓝海云平台有关规则，或经双方协商一致可签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
2.本合同经甲乙双方签字盖章后生效，以双方最后签字日期为生效日。
3.本合同一式四份，甲乙双方各持对方签字（盖章）合同两份，均具有同等法律效力。
4.本合同的附件作为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。
（以下为签字盖章部分，无正文）

甲方（盖章）：                               乙方（盖章）：

授权代表（签字）：                           授权代表（签字）：

 年     月     日                         年     月     日